96,00103 2 48,00TRAVA CABINE REI UNID

224,00104 TRAVA CUBO TRASEIRA VANNUCCl 4 56,00UNID

105 61,00 61,00TRAVA EIXO PILOTO CAIXA AETO UNID 1

34,00106 17,00TRAVA MANGA EIXO VANNUCCl UNID 2

107 24,00 96,00TRAVA PINO PATIM FREIO VANNUCCl 4UNID

TOTAL LOTE I - U (SETENTA MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS ); 70.697,00

LOTE n - MAQUINA. 01 RETROESCAVADEIRA 3C ANO 2013

DESCRIÇÃOITEM VALOR TOTALMARCA QUANT. VALOR UNIX.UNID.

169.00108 169,00ANEL CONVERSOR JCB UNID 1

109 552,00552.00ANEL SEGMENTO KS UNID 1

4.515,00112 4.515,00BOMBA DE ARTICULAÇÃO HIDROPRESS UNID 1

[...]

108.00108,00381 TUBO INJETOR BICO JAVA UNID

194.00194.00382 TUBO RESERVATÓRIO AGCO UNID

99.0099,00383 AGCO UNIDTUBO RÍGIDO BOMBA

1 52.00152,00384 AGCO UNIDTUBO RÍGIDO RESERVATÓRIO AGUA

I i 8,001 18,00385 UNIDTUBO RÍGIDO SU.SPIRO AGCO

TOTAL LOTE III - RS (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS); 139.363,00

LOTE IV - MAQUINA. 01 PATROL 845-B CASE ANO 2014

VALOR TOTALDESCRIÇÃO VALOR UNIT.ITEM MARCA QUANT.UNID.

193.00386 1 193.00C.ASE UNIDANEL CONVER.SOR

176.00176.00387 ANEL SEGMENTO CASE UNID

240.00240.00388 UNID 1ANEL TEFION AGEl.

108.00389 2 54,00CASE UNIDARRUELA TR.WA

[...]

22.0022,00469 CASE UNID 1TRAVA

25.0025,00470 CASE UNID 1TR/WA CONVERSOR

335.00335,00471 TUBO ESCAPAMENTO CASE UNID

3.880,003.880.00472 TURBINA CONVERSOR CASE UNID

1,00'M) 1,00u.vin473 VARETA OLEO CASE

375,00375,001474 PAVONl UNIDVOLA>rrE niREÇAO

114.629,00TOTAL LOTE IV - R$ (CENTO E QUATORZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS);

LOTE V - VEICULO. 01 CAMINHAO BASCULANTE IVECO ANO 2014

DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTALMARCA QUANT.ITEM UNID.

690,0030 23,00475 VANNUCC! UNIDABRAÇADEIRA MANGUElR/\

3 13,00313,00476 IVECO UNIDALAVANCA CAIXA

5.296,008 662,00477 IVECO UNIDAMORTECEDOR DIANTEIRO

[...]

504,00126.00748 PAVy\NI UNID 4BUCHA CONCHA

492.00749 123,00PINO CONCHA PAVANl UNID 4

104.0026,00750 PAVANl UNID 4ARRUELA CONCHA

338.00751 2 169,00BUCHA CENTRAL PAVANl UNID

149.00149,00752 PINO CENTRAL PAVANl UNID 1

4H4.002 232,00UNID753 PANIACAnO ACF.I.F.RADOR

TOTAL LOTE Vn - R$ ( QUARENTA E UM MIL, TRINTA E SEIS REAIS); 41.036.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

LOTEVm-VEÍCULO. 01 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2012

VALOR TOTALDESCRIÇÃO VALOR UNIT.MARCA QUANT.ITEM UNID.

960,0030 32,00754 MANN UNIDABRAÇADEIRA MANGUEIRA

412,004 12,00755 MANN UNID IAI.AVANCA CAIXA

1.134.00567,00756 2AMORTECEDOR DIANTEIRO COFAP UNID